
2025年 8月吉日 

お得意先様各位 

 

株式会社サンニシムラ 

本 社：大阪市阿倍野区長池町 15-13 

TEL:06-6621-8989FAX:06-6624-0535 

東京(支)：東京都台東区台東 1 -37-7 

TEL:03-3832-0051FAX:03-3834-0667 

 

 

超音波洗浄器 No.690 及び No.691 修理補修受付終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、洗浄器メーカーより下記の製品につきまして、修理補修受付終了のお知らせ通知を受けましたの

でご案内申し上げます。 

 

さて、長年にわたりご愛顧いただいております製品「超音波洗浄器 No.690及び No.691」につきまし

て、誠に勝手ながら 2025年 8月をもちまして修理・補修の受付を終了させていただくこととなりまし

た。 

本製品は 2017年～18年に生産・販売を完了しており、以降も可能な限り修理対応を続けてまいりまし

たが、部品の入手困難および補修継続の限界により、やむを得ず終了の判断に至りました。 

ご使用中のお客様には大変ご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

この度は大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

 

以上 

商品 No. 商品名 

690 

 

 

超音波洗浄器(1 槽式) 

691 

 

 

超音波洗浄器(2 槽式) 


